重庆市大足区工程师协会
足工协〔2015〕04号

关于召开一届四次全体会员代表大会的通知
各专委会（组）、单位会员：

为了总结2014年工作和布署2015年工作，大足区工程师协会常务理事会研究决定：召开大足区工程师协会一届四次会员代表大会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2015年4月 9日上午9:30
二、会议地点：双桥经开区财务局大会议室
三、参加人员：

（一）邀请区委、区人大、区政府、区政协及双桥经开区管委会领导参加；

（二）邀请区科委 、区科协、民政局领导参加；

（三）团体会员 ；

（四）个人会员；

（五）获得优秀论文的工程师；

（六）请大足区报社、广播电视台派记者参加。

四、注意事项 ：

（一）、报到时间：请各会员单位和个人会员于2015年4月 9日上午9:15时前报到；

 (二)  团体会员由协会电话通知。

（三）个人会员请各专委会(组)通知。

 联系人：曾德成 18925943952     43330670

 重庆市大足区工程师协会

2015年3月28日

重庆市大足区工程师协会办公室            2014年4月1日印发

- 2 -
- 2 -